

JWT59 Holding ApS

Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 69 05 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

John Wolfgang Taomina
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JWT59 Holding ApS
Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 69 05 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Wolfgang Taomina

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-6.250	-4.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.159	104.475
Andre finansielle indtægter	257.963	201.856
Øvrige finansielle omkostninger	-1.012.498	-15.888
Resultat før skat	-157.626	286.218
Skat af årets resultat	170.487	-65.274
Årets resultat	12.861	220.944
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	163.744
Disponeret fra overført resultat	-46.039	0
Disponeret i alt	12.861	220.944

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.912.000	1.912.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.912.000</u>	<u>1.912.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.912.000</u>	<u>1.912.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.903.326
Udskudte skatteaktiver	21.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	144.738	253.556
Tilgodehavender i alt	<u>165.738</u>	<u>3.156.882</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.509.447	1.145.848
Værdipapirer i alt	<u>4.509.447</u>	<u>1.145.848</u>
Likvide beholdninger	86.975	44.550
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.762.160</u>	<u>4.347.280</u>
Aktiver i alt	<u>6.674.160</u>	<u>6.259.280</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	5.754.571	5.800.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>5.864.471</u>	<u>5.908.810</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	595.368	0
Selskabsskat	5.928	190.830
Anden gæld	203.143	154.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>809.689</u>	<u>350.470</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>809.689</u>	<u>350.470</u>
Passiver i alt	<u>6.674.160</u>	<u>6.259.280</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	5.800.610	57.200	5.908.810
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.039	58.900	12.861
	51.000	5.754.571	58.900	5.864.471

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>4.509.447</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.002.423</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
